коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1. договору № 1104 від "22" вересня 2020 р.
викласти в наступній редакції:
"Ціна цього Договору на момент підписання
визначається позитивним експертним висновком та
становить 1 643 336 грн. 42 коп. (один мільйон
шістсот сорок три тисячі триста тридцять шість
гривень 42 коп.) у т. ч. ПДВ (20%) - 273 889 грн. 40
коп. (двісті сімдесят три тисячі вісімсот вісімдесят
дев'ять гривень 40 коп.)